MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Caçador N° 259 de 5 de novembro de 2024

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS CAÇADOR DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Processo Seletivo referente ao Edital nº 22 de 15 de outubro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores ALICE FELISBINO GOLIN (1114757), RICARDO DE CAMPOS (1029437) e VANESSA LEITE BARRETO
(1262505) do Câmpus Caçador para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para a
contratação de professor por tempo determinado, referente ao Edital nº 22 de 15 de outubro de 2024, para a área de PORTUGUÊS.

Art. 2º Designar os servidores EDUARDO GUEDES VILLAR (1039355), ADEMIR GOULART (3006943) e LUCIANE DA COSTA CAMPOLIN
(1823852) do Câmpus Caçador para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para a
contratação de professor por tempo determinado, referente ao Edital nº 22 de 15 de outubro de 2024, para a área de INFORMÁTICA.

Art. 3º Designar os servidores LUCIO GALVAO MENDES (2408970), SEBASTIAM JOHANN BATISTA PERINI (3383443) e ALICE FELISBINO
GOLIN (1114757) do Câmpus Caçador para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado para
a contratação de professor por tempo determinado, referente ao Edital nº 22 de 15 de outubro de 2024, para a área de ENGENHARIA DE PRODUÇÃO.

Art. 4º Estabelecer 1 (uma) hora de trabalho semanal para a realização das atividades com vigência para o período do processo seletivo.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DANIELLE REGINA ULLRICH
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public

06/11/2024, 11:12 sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=67952&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=67952&imprimir=true 1/1